ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2128/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e
exauridas as tentativas de convocação pelas vias pessoal, telefônica e
postal, vem pelo presente convocar os contribuintes abaixo relacionados,
a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC –
COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário
entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação
deste, para dar prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À INTIMAÇÃO, sob pena de indeferimento
do pleito e arquivamento dos autos.

WAGNO E FÁBIO MATERIAL DE CONST. LTDA Processo nº     45773/2014
WAGNO E FÁBIO MATERIAL DE CONST. LTDA Processo nº     39908/2012
NEW CLEAN SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO LTDA. Processo nº       7751/2021
IUPI ATIVIDADES ESPORTIVAS LTDA.  Processo nº     14710/2021
CONTRATA RJ DE MACAÉ CONS. EM NEGÓCIOS Processo nº     14711/2021
MESSIAS AUTO SERVIÇO EIRELI ME   Processo nº     14714/2021
DAVID MILNE MENDONÇA DOS SANTOS  Processo nº     14716/2021
CAMESP CENTRO DE ATENDIMENTO PSICO. Processo nº       2448/2022
E MÉDICO DO TRÂNSITO
JAYME DOS SANTOS RIBEIRO   Processo nº     18358/2022
L M DOS SANTOS COM. DE TAPEÇARIAS ME Processo nº     18359/2022
J E G UNIÃO EIRELI ME    Processo nº     18360/2022
ALO MACHADO SERV. DE TRANSPORTES ME Processo nº     18367/2022

Macaé-RJ, 03 de novembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda